sources, fut amené à remarquer que la toiture du palais sénatorial se trouvait dans un si

pitoyable état qu'il pleuvait au travers; Les salles d'audience n'étaient pas tenables, les répara-

lions, décidées en I5i:>. D'ayant sans doute pas été accomplies. En conséquence, il imposa au

trésor communal une nouvelle charge de huit cents à mille écus selon qu'il en sérail besoin.

1. Lettre sans date adressée aux conservateurs par

Paulo del Bufalo délégué à la construction ilr l'escalier.

[Archiv. Star. Cap., Cred. VI, vol 61, fol. 24. ...cou la

tondezsa sua leva quelli pisciatori t conigliere che sono

di ijini e di la dalla présente scala, si uede dalla piazsa

degli Altieri (à présenl del Gesù) t et con la tondezza non

apparisce che la scala non *ia in squadro,et per moite altre

ragiom che empierebbero il foglio... »

La Porte du Peuple est due également à la collabo-

ration île' Michel-Ange ! <!'• i.iacomo délia Porta. Noir

Burckhardt, II, 243.

2. Conseil du 27 novembre t:>77.

De platea capitolina deprimenda.

Habita propositione de platea Capitolina,pro faciliori usu

• i commodo schalarum, deprimenda.

Ex. S.C. Decretum est quoi! Conservatores, prior et aliqui

nobiles m pnblico Consilio ml guod remittitvr nomihandi

Hun cum dominis ad fabriese deputatis et quampluribus

architectoribus Plateam ipsam videant et perspiciant,

et quicquid melius, utilius et nobilius pro fabrica et pla-

tea predicta visum fuerit expedire, considèrent et omniu

successive secrelo et publico consiliis référant, exprimant

et notificienf. » Archiv. Stor. Capit., Cred. I, vol. 27, fol. 164.

Conseil du 26 aoûl 1578.

« Super platea Capitolina deprimenda.

Deputati ex S. C- ad deprimendum plateam Capitoli-

nam sehalasque et gradus ad commeandum et saliendum

faciliores et agiliores conficiendum.

Congrcgati in caméra nova Palatii Capitolini, maturaque

habita per plures et plures congrégation'.*, cogitatione et

consideratis typis et designis dominorum Annibalis Nanni

l.i)>)>i. Matthei Bartholini de Castello, Ascanij Vrbinalis,

\hntini Lunghi, Jacobi délia Porta et Francisci scarpellini

architectorum, pro ulteriori dicti S. C. cxequtione, volentes

ad electionem architectoris et typis seudesignipredicti deve-

nire, unanimes et concordes decreverunt ad infrascriptas

conclusion s, oidelicet :

Quod non expectentur aliter Dûi Ascanius Urbinas et Mm-
tiniu Longus architectort s absentes, per rota quinque, duabus

autent contrariis. Quod non audiantur ulterius alii supra-